
8

2

8

5

3

7

6

7

4

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年7月8日（日）7回佐賀2日

 4R Ｃ２－１４組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 稍重

【本賞金】1 着：100,000 円　／　2 着：23,000 円　／　3 着：9,000 円　／　4 着：5,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 リーガルホーラー
父:スキャターザゴールド  母:チェリーピッキング

牡  8 山下裕貴
☆55.0

1:26.9
(－)

2-2-1-1 40.7 － 1 445
(-9)

東美義（佐賀）
谷謙介
高昭牧場

2 2 ジプシーダンス
父:グランデラ  母:ジプシーアンナ

牝  6 山下貴光
54.0

1:27.1
(3/4)

3-3-3-3 40.7 － 4 470
(-5)

北村欣也（佐賀）
（有）Ｔ．Ｓホースクラブ
村田牧場

3 10 カシノケープ
父:デビッドジュニア  母:クインオブオペラ

牝  4 高野誠毅
54.0

1:27.9
(4)

4-4-4-4 41.4 － 2 437
(-1)

山田勇（佐賀）
柏木務
青南ムラカミファーム

4 5 ホホエミプリンセス
父:サクラチトセオー  母:サクラホホエミ

牝  7 岩永千明
☆53.0

1:28.0
(1/2)

1-1-2-2 41.8 － 3 479
(-4)

吉田昭（佐賀）
木稲安則
西村　和夫

5 3 マイネルハミルトン
父:フジキセキ  母:ダイビングガール

牡  4 竹吉徹
56.0

1:28.1
(1/2)

9-9-9-8 40.7 － 9 448
(-2)

山田義人（佐賀）
楠田喜彦
パカパカファーム

6 8 コスモブーツ
父:スキャターザゴールド  母:ラブリーインチーフ

牝  4 田中直人
54.0

1:28.1
(ハナ)

10-10-10-7 40.2 － 10 437
(-3)

井樋明正（佐賀）
戸原恵二
細川牧場

7 6 マコトハドロン
父:スクワートルスクワート  母:マコトビャクラン

牡  4 山口勲
56.0

1:28.1
(ハナ)

6-6-6-5 41.3 － 5 476
(-3)

東美義（佐賀）
古賀美智子
出口　繁夫

8 7 デンコウレーナ
父:ティンバーカントリー  母:エバブラウン

牝  7 日野太一
△52.0

1:28.5
(2)

8-8-7-6 41.6 － 7 470
(-6)

井樋明正（佐賀）
戸原恵二
三木田　明仁

9 4 サツマバレンタイン
父:ニューイングランド  母:ハイフレンドペック

牝  5 小松丈二
54.0

1:29.2
(4)

5-5-8-9 42.4 － 8 392
(-1)

頼本盛行（佐賀）
中原一男
海馬沢　明

10 1 ロケットハート
父:イシノサンデー  母:ケイズヒロイン

牝  4 村松翔太
☆53.0

1:29.9
(4)

7-7-5-10 43.1 － 6 432
(0)

東美義（佐賀）
吉野惇
小園　孝一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,9,2,10,4,6,1,7,3,8

5,9,2,10,4,6,1,7,3,8

9,5,2,10,1,6,7,4,3,8

9,5,2,10,6,7,8,3,4,1

払戻金
単 勝 9 240円

複 勝 9 120円

2 260円

10 130円

ワイド 2-9 330円

9-10 160円

2-10 390円

枠 連 2-8 570円

馬 連 2-9 780円

馬 単 9-2 1,500円

3連複 2-9-10 1,010円

3連単 9-2-10 4,350円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


