4R C2-14組 C2 サラ系4歳上						【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(直)1300M 稍重				
[4	【本賞金】1 着:100,000 円 / 2 着:23,000 円 / 3 着:9,000 円 / 4 着:5,000 円 / 5 着:3,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	9	リ <i>ー ガルホー ラー</i> 父:スキャターザゴールド 母:チェリーピッキング	牡 8	山下裕貴 ☆55.0	1:26.9 (-)	2-2-1-1	40.7	_	1	445 (-9)	東美義(佐賀) 谷謙介 高昭牧場
2	2	_	ジプシーダンス 父:グランデラ 母:ジブシーアンナ	牝 6	山下貴光 54.0	1:27.1 (3/4)	3-3-3-3	40.7	_	4	470 (-5)	北村欣也(佐賀) (有) T. Sホースクラブ 村田牧場
3	8	10	カシノケープ 父:デビッドジュニア 母:クインオブオペラ	牝 4	高野誠毅 54.0	1:27.9 (4)	4-4-4-4	41.4	_	2	437 (-1)	山田勇(佐賀) 柏木務 青南ムラカミファーム
4	5	5	ホホエミプリンセス 父:サクラチトセオ− 母:サクラホホエミ	牝 7	岩永千明 ☆53.0	1:28.0 (1/2)	1-1-2-2	41.8	_	3	479 (-4)	吉田昭(佐賀) 木稲安則 西村 和夫
5	3	J	マイネルハミルトン 父:フジキセキ 母:ダイビングガール	牡 4	竹吉徹 56.0	1:28.1 (1/2)	9-9-9-8	40.7	-	9	448 (-2)	山田義人(佐賀) 楠田喜彦 パカパカファーム
6	7	0	コスモブーツ 父:スキャターザゴールド 母:ラブリーインチーフ	牝 4	田中直人 54.0	1:28.1 (ハナ)	10-10-10-7	40.2	_	10	437 (-3)	井樋明正(佐賀) 戸原恵二 細川牧場
7	6	0	マコトハドロン 父:スクワートルスクワート 母:マコトビャクラン	牡 4	山口勲 56.0	1:28.1 (ハナ)	6-6-6-5	41.3	-	5	476 (-3)	東美義(佐賀) 古賀美智子 出口 繁夫
8	7	1	デンコウレーナ 父:ティンバーカントリー 母:エバブラウン	牝 7	日野太一 △52.0	1:28.5	8-8-7-6	41.6	_	7	470 (-6)	井樋明正(佐賀) 戸原恵二 三木田 明仁
9	4	4	サ ツマバレンタイン 父:ニューイングランド 母:ハイフレンドペック	牝 5	小松丈二 54.0	1:29.2 (4)	5-5-8-9	42.4	_	8	392 (-1)	賴本盛行(佐賀) 中原一男 海馬沢 明
10	1		ロケットハート 父:イシノサンデー 母:ケイズヒロイン	北 4	村松翔太 ☆53.0	1:29.9	7-7-5-10	43.1	_	6	432 (0)	東美義(佐賀) 吉野惇 小園 孝一

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	5,9,2,10,4,6,1,7,3,8
2コーナー	5,9,2,10,4,6,1,7,3,8
3コーナー	9,5,2,10,1,6,7,4,3,8
4コーナー	9,5,2,10,6,7,8,3,4,1

● 払戻金

単 勝	9	240円
複 勝	9	120円
	2	260円
	10	130円

ワイド	2-9	330円
	9–10	160円
	2-10	390円

枠 連	2-8	570円
馬連	2-9	780円
馬単	9-2	1,500円

3連複	2-9-10	1,010円
3連単	9-2-10	4,350円